terça-feira, 17 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00047 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri
Outros

CONVOCAÇÃO 006/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Mucuri-Estado da Bahia, Sr. VOMBERTO ALVES
DE SOUZA, no uso de suas atribuições previstas no Regimento Interno da Casa, resolve
CONVOCAR, os Srs. Vereadores para reunião EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada na data
de 19 de julho do corrente ano, às 15:00 (quinze) horas, no plenário “Casa do Cidadão”
na Sede deste Municipal;, para deliberarem acerca dos Projetos de Leis de Nº 006/2002
com Emendas e pareceres da Comissões competentes.

Mucuri, 17 de julho de 2012

Vomberto Alves de Souza

Presidente

Excelentíssimos Senhores Vereadores (a)

Antônio Henrique Kock Feregueti

Jair Gustavo Bittencourt Garcia

Aguinaldo Moreira da Silva

Adenildo conceição dos Santos

José Mendes Fontoura

Agenor Simões de Oliveira

Carlos de Jesus Brito

 Maria das Graças Borges de Araújo

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67E23A3152F23D342638E6896C7A7B5E